



TABELLA DISTANZE E TEMPI 8° TARGA AC BOLOGNA

CLASSICA



Tappa: Unica

Data: 2 AGOSTO 2020

Da: HOTEL ADMIRAL (BO)

A: HOTEL ADMIRAL (BO)

SET.	CO	CT	E.PC	U.PC	LOCALITA'	DISTANZE (Km)			TEMPI (h.mm.ss.)			MEDIA (Km/h)		ORARIO TEORICO 1° CONC.	
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.		
1					ADMIRAL PARK HOTEL	0,000	0,000	0,000		00:00:00	00:00:00			09:00:00	
					1		5,240	5,240	5,240		Ing. Libero				
					2	1	0,062	5,302	5,302	00:00:10			22,32		
					3	2	2,118	7,420	7,420	00:06:30			19,55		
					4	3	0,093	7,513	7,513	00:00:16			20,93		
					5	4	1,737	9,250	9,250	00:04:21			23,96		
					6	5	0,075	9,325	9,325	00:00:12			22,50		
					7	6	4,795	14,120	14,120	00:11:09			25,80		
					8	7	0,087	14,207	14,207	00:00:14			22,37		
					9	8	12,073	26,280	26,280	00:21:55			33,05		
					10	9	0,100	26,380	26,380	00:00:16			22,50		
11	10	2,750	29,130	29,130	00:07:47			21,20							
		11			0,099	29,229	29,229	00:00:15			23,76				
2					CASTELLETO DI SERRAVALLE (SOSTA 15')	2,121	31,350	31,350		01:30:00	01:30:00			10:30:00	
2					CASTELLETO DI SERRAVALLE	0,000	0,000	31,350						10:30:00	
					12		3,570	3,570	34,920		Ing. Libero				
					13	12	0,077	3,647	34,997	00:00:12			23,10		
					14	13	1,613	5,260	36,610	00:04:59			19,42		
					15	14	0,100	5,360	36,710	00:00:19			18,95		
					16	15	0,750	6,110	37,460	00:02:00			22,50		
					17	16	0,096	6,206	37,556	00:00:17			20,33		
					18	17	0,091	6,297	37,647	00:00:14			23,40		
					19	18	8,913	15,210	46,560	00:18:19			29,20		
					20	19	0,100	15,310	46,660	00:00:16			22,50		
					21	20	7,870	23,180	54,530		Ing. Libero				
					22	21	0,100	23,280	54,630	00:00:18			20,00		
					23	22	0,247	23,527	54,877	00:00:38			23,40		
					24	23	0,239	23,766	55,116	00:00:35			24,58		
					25	24	0,089	23,855	55,205	00:00:15			21,36		
					26	25	0,064	23,919	55,269	00:00:10			23,04		
					27	26	0,379	24,298	55,648	00:00:57			23,94		
					28	27	0,090	24,388	55,738	00:00:13			24,92		
					29	28	0,541	24,929	56,279	00:01:27			22,39		
					30	29	0,096	25,025	56,375	00:00:15			23,04		
31	30	0,139	25,164	56,514	00:00:22			22,75							
32	31	1,609	26,773	58,123	00:03:52			24,97							
		32			0,100	26,873	58,223	00:00:16			22,50				
					8,837	35,710	67,060		Ing. Libero						

		33	32		0,082	35,792	67,142	00:00:13			22,71		
		34	33		1,858	37,650	69,000	00:04:44			23,55		
		35	34		0,084	37,734	69,084	00:00:16			18,90		
		36	35		2,406	40,140	71,490	00:05:35			25,86		
		37	36		0,087	40,227	71,577	00:00:14			22,37		
		38	37		2,363	42,590	73,940	00:05:09			27,53		
			38		0,071	42,661	74,011	00:00:12			21,30		
	3			RISTORANTE (1h pranzo compreso)	11,839	54,500	85,850		03:00:00	04:30:00			13:30:00
	3			RISTORANTE	0,000	0,000	85,850						13:30:00
		39			12,440	12,440	98,290		Ing. Libero				
		40	39		0,099	12,539	98,389	00:00:16			22,28		
		41	40		2,721	15,260	101,110	00:05:55			27,59		
		42	41		0,098	15,358	101,208	00:00:15			23,52		
		43	42		2,342	17,700	103,550	00:05:12			27,02		
		44	43		0,097	17,797	103,647	00:00:17			20,54		
		45	44		2,423	20,220	106,070	00:05:20			27,26		
			45		0,069	20,289	106,139	00:00:17			14,61		
		46			8,731	29,020	114,870		Ing. Libero				
		47	46		0,100	29,120	114,970	00:00:16			22,50		
		48	47		1,609	30,729	116,579	00:03:55			24,65		
		49	48		0,139	30,868	116,718	00:00:24			20,85		
		50	49		0,096	30,964	116,814	00:00:15			23,04		
		51	50		0,541	31,505	117,355	00:01:36			20,29		
		52	51		0,090	31,595	117,445	00:00:14			23,14		
		53	52		0,379	31,974	117,824	00:01:00			22,74		
		54	53		0,064	32,038	117,888	00:00:11			20,95		
		55	54		0,089	32,127	117,977	00:00:16			20,03		
		56	55		0,239	32,366	118,216	00:00:37			23,25		
		57	56		0,247	32,613	118,463	00:00:40			22,23		
			57		0,100	32,713	118,563	00:00:20			18,00		
		58			7,867	40,580	126,430		Ing. Libero				
		59	58		0,100	40,680	126,530	00:00:19			18,95		
		60	59		8,913	49,593	135,443	00:19:55			26,85		
		61	60		0,091	49,684	135,534	00:00:13			25,20		
		62	61		0,096	49,780	135,630	00:00:16			21,60		
		63	62		0,750	50,530	136,380	00:01:47			25,23		
		64	63		0,100	50,630	136,480	00:00:20			18,00		
		65	64		1,613	52,243	138,093	00:04:20			22,33		
			65		0,077	52,320	138,170	00:00:12			23,10		
					12,430	64,750	150,600						15:45:00
	4			ADMIRAL PARK HOTEL	29,600	94,350	180,200		03:00:00	07:30:00			16:30:00